
Uchwała Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Nr 23/2024  

z dnia 3 listopada 2024r.  

 

w sprawie stwierdzenia uzyskania członkostwa w Radzie Dziedziny Sztuki w dyscyplinie 

sztuki muzyczne  

 

Na podstawie § 53 zd. 2 w związku z § 52 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:   

 

§ 1   

 

Stwierdza się, że Pani dr hab. Anna Szarapka, prof. uczelni jest członkiem Rady Dziedziny 

Sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam                                                  Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW  

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)                                                        dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

 

 


